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Hengellisen musiikin tapahtumaviikko lähestyy!
 
 
Levi G 24 on ensimmäistä kertaa järjestettävä, ainutlaatuinen hengellisen musiikin ja 
tapahtumien viikko Levin Hullu Porossa 11.-18. kesäkuuta. Tapahtuman järjestää 
E-Compass yhteistyössä Hullu Poron kanssa. Taiteellisena johtajana toimii säveltäjä ja 
musiikin maisteri Lasse Heikkilä. Yöttömän yön aikaan järjestettävä tapahtuma on Lapin 
kesätapahtumien ja matkailun näkökulmasta arvokas uusi avaus.  
 
Hengellisellä musiikilla on suuri merkitys Suomen historiassa. Hengelliset laulut ovat 
avanneet toivon näkökulmia silloinkin, kun raskaat ajat ovat koetelleet kansaamme. Monet 
jo ennen itsenäistymistä vaikuttaneiden säveltäjämestareiden hengelliset laulut ovat miltei 
kansallisaarteiden asemassa ja niiden rinnalle on syntynyt meidän aikanamme uusia, 
tulevaisuuden klassikkoja. 
 
Levi G 24 -tapahtuman musiikillinen sisältö värittyy vahvasti suomalaiskansallisin ja 
lappilaisin sävyin. Kansainvälistä uraa luova kantelevirtuoosi Ida Elina pyyhkii pölyt 
Suomen kansallissoittimesta lauantain konsertissa, joka pidetään kahdeksalta illalla. 
Perjantaina tapahtumassa esiintyy Jippu. Suomi100-ohjelmaan kuuluva Lasse 
Heikkilän Suomalaisen messun juhlaversio on yksi pääkonserteista joka kuullaan 
lauantaina. Lappilaisista muusikoista mukana on Saila Kittilästä ja tuoreen äänitteen 
julkaissut monikansallinen Friddja-saamelaisryhmä. Lappiin sijoittuu myös Nukketeatteri 
Paradoksin esittämä näytelmä Alpiini-keisarin tarina. Kansainvälinen gospel-artisti Kaori 
Mukahi saapuu Japanista ja hän aloittaa konserttiviikon ohjelman keskiviikkoiltana 
yhdeksältä.
Lisäksi esiintyjälistassa on romanimusiikkia sekä päästään nauttimaan perjantain 
myöhäisillassa Metsä -elokuvakonsertista, joka on kuvaaja Veikko Ruohotien ja Lasse 
Heikkilän yhteisteos. Lapsiakaan ei ole haluttu unohtaa, sillä lauantaipäivä vietetään 
Taivaanvalkeat-kylässä Ounasjoen rannalla, jonne on tarkoitus järjestää toiminnallinen 
päivä yhdessä Jippii-lapsikuoron konsertin kanssa.  
 
Viikon aikana on mm. yhteislaulutilaisuuksia ja taidenäyttely sekä perjantaipäivään 
rakennettu kansainvälinen yrittäjäaamiainen/Business Forum. Perjantaina on luvassa myös 
yllätys; Levi-äänitteen julkistamiskonsertti. 
 



                                                                  LEHDISTÖTIEDOTE 2/17                 29.4.2017

Päätöskonsertti viedään lauantain myöhäisiltana Levitunturin Lammaskuruun. Kello 22.30 
alkaen laulut soi keskiyön auringossa sunnuntain puolelle saakka viikon aikana 
esiintyneiden artistien siivittämänä. Eksoottiset puitteet tarjoavat myös vahvoja elämyksiä ja 
yhdessä olemisen riemua. Sisältönä on ”Suomi 100 itsenäisyyden juhlavuosi” ja kiitollisuus 
Jumalaa kohtaan.

Lisätiedot: 
Leevi Ahopelto, GSM 0400 736 112
tapahtuman johtaja
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Tapahtuman Info-video YouTubessa:  
https://youtu.be/WEk9dOqB07A   

(englannin kielen tekstityksellä/with eng subtitles)  
https://www.youtube.com/watch?v=uguzlBDlLVs 
 
Facebook-sivu: https://www.facebook.com/LeviG24/  
Nettisivu: www.levig24.fi 
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